

感謝祭

リニューアル記念ガス器具セール

2019.12/6(金)・7(土) 10:00~17:00



商品お買上金額に応じて
タイヨー商品券を進呈
会場成約のみの特典です。

- 3万円以上10万円未満(税込)… **2,000円**
- 10万円以上(税込)…………… **3,000円**



地域のより身近なサービスショップとしてスタートしました。

ガスファンヒーター&ストーブ

※下記いずれの商品も都市ガス用のみとなります。 ※専用ガスホースが別途必要です。
※数に限りがありますので、万一品切れの場合はご容赦ください。

商品番号 **A-01**

<リンナイ> スタンダード SRC-365E
● 外形寸法/W440×H440mm ×D207
● 質量/6.3kg
● 暖房能力/最大4.07kW
● 暖房の目安/木造:約11畳まで
コンクリート造:約15畳まで

オープン価格
販売価格 **21,800円** (税込)
※本体のみ

商品番号 **A-02** 毎月プラン

<ノーリツ> スタンダードGFH-5802S
● 外形寸法/W520×H446mm ×D175
● 質量/8.7kg
● 暖房能力/5.81kW~1.05kW
● 暖房の目安/木造:約15畳まで
コンクリート造:約21畳まで

メーカー希望小売価格94,380円(税込)を
販売価格 **52,800円** (税込)
※本体のみ

商品番号 **A-03**

<リンナイ> R-852PMSIII
● 外形寸法/W350×H505mm ×D284
● 質量/6.8kg
● 暖房能力/4.07kw~2.15kw
● 暖房の目安/木造:約11畳まで
コンクリート造:約15畳まで

メーカー希望小売価格43,670円(税込)を
販売価格 **33,800円** (税込)
※本体のみ

さらに下取り値引き **-3,000円** (税込)
18,800円 (税込) **94** ポイント

さらに下取り値引き **-5,000円** (税込)
47,800円 (税込) **239** ポイント

さらに下取り値引き **-2,000円** (税込)
31,800円 (税込) **159** ポイント

多機能給湯器

※本体のみの価格です。
※取付工事費別途。

商品番号「B-01」と「C-01」をセットでお買上げの方全員に
セット割 10,000円引き (税込)

<ノーリツ> 商品番号 **B-01** ECOEエコエ
給湯・追焚・暖房・乾燥・自動湯張り
リモコン込み
GTH-C2459SAWD-BL 毎月プラン
メーカー希望小売価格466,400円(税込)を
234,800円 (税込) **1,174** ポイント



浴室暖房乾燥機
※浴室暖房乾燥機を使用する為には別途熱源機が必要になります。
※本体のみの価格です。※取付工事費別途。

浴室の乾燥・涼風・暖房・換気がこれ1台!

商品番号 **C-01** 毎月プラン
<ノーリツ> BDV-4105WKNS
メーカー希望小売価格104,500円(税込)を
50,800円 (税込) **254** ポイント



おトクなクレジット
毎月プラン (注)

NORITZ 毎月プラン (注1)
GTH-C2459SAWD-BL+BDV-4105WKNS

2回目以降
月々 **4,100円** (税込) × 71回 (6年)
※初回のみ5,528円(税込)

最新モデルを手軽にお使いいただける、初期費用をおさえたかしい選択!
家計にやさしい月々のお支払いクレジットプラン。

【毎月プラン(注1)お支払い例】
■商品名/EJ多機能給湯器・浴室暖房乾燥機 ■現金販売価格/275,600円(税込)
※設置にあたり、ガス工事・特殊工事(コア抜き等)代は別途になります。
●頭金0円 ●実質年利2.45%固定金利 ●クレジット利用金額275,600円 ●お支払回数(期間)72回(6年間)
●1回目分割支払金(初回)5,528円 ●2回目以降分割支払金(71回)4,100円 ●分割手数料21,028円 ●お支払総額296,628円

注) ※当社指定提携クレジット会社とのクレジット契約となります。 ※本チラシに掲載している「毎月プラン」の支払い金額は、指定の実質年率に基づいて算出した手数料率により計算されます。 ※クレジット契約には、その他諸条件・審査等があります。審査によりお受けできない場合があります。詳しくはスタッフまでお問い合わせください。 ※別途取付工事費等が発生する場合も、クレジット利用金額に含めてご利用いただけます。 ※商品・工事費等を含め、50,000円(税込)以上のお買い上げでご利用いただけます。

主催 日本ガス吉野サービスショップ(株)
営業時間: 8:30~17:30
鹿児島市大明丘3-1-2
TEL 099-243-1581

共催 日本ガス(株) 家庭用営業グループ
鹿児島市 加治屋町 2-23



日本ガスでんき ミニガス展会場で申し込むと
Quoカード(500円分)プレゼント!

ガスと電気をまとめて
光熱費が とお得に!
ガスと電気のセット割

※本チラシの価格は、都市ガスをお使いのお客様、今後使用されるお客様に限りです。掲載価格は、12月6日(金)・7日(土)の2日間のみ有効です。

給湯器

※本体のみの価格です。 ※取付工事費別途。

全て毎月プラン対象

<パナソニック>

ECOジョブ

商品番号 B-02

給湯・追焚
自動湯張り
リモコン込み



GX-H2002AW-1

メーカー希望小売価格386,100円(税込)を

162,800円(税込) P814ポイント

<パナソニック>

ECOジョブ

商品番号 B-03

給湯・追焚
自動湯張り
リモコン込み



FH-E208AWL

メーカー希望小売価格387,200円(税込)を

172,800円(税込) P864ポイント

<パナソニック>

ECOジョブ

商品番号 B-04

給湯専用
リモコン込み



GS-H2002W-1

メーカー希望小売価格190,080円(税込)を

101,800円(税込) P509ポイント

<リンナイ>

ECOジョブ

商品番号 B-05

給湯専用
リモコン込み



RUX-E2016W

メーカー希望小売価格195,470円(税込)を

106,800円(税込) P534ポイント

ビルトインコンロ

※標準取付工事費別途 (税込11,000円~)

全て毎月プラン対象



商品番号 D-01 <ノーリツ>ピアットマルチ 75cm幅

水無し両面焼 N3S09PWASPSTE+DP0148
メーカー希望小売価格272,800円(税込)を

169,800円(税込) P849ポイント



商品番号 D-02 <リンナイ>リッセ 75cm幅

水無し両面焼 RHS71W23L9RSTW
メーカー希望小売価格242,000円(税込)を

152,800円(税込) P764ポイント



商品番号 D-03 <パナソニック>フェイスシス 75cm幅

水無し両面焼 PD-821WS-75GJ
メーカー希望小売価格239,800円(税込)を

151,800円(税込) P759ポイント



商品番号 D-04 <リンナイ>マイトーン 60cm幅

水無し両面焼 RS31W27P15DGVW
メーカー希望小売価格168,300円(税込)を

119,800円(税込) P599ポイント



商品番号 D-05 <ノーリツ>ファミオート 75cm幅

水無し両面焼 N3WQ7RWASKSI
メーカー希望小売価格173,800円(税込)を

118,800円(税込) P594ポイント



商品番号 D-06 <パナソニック>シスト 60cm幅

水無し両面焼 PD-200WS-60CV
メーカー希望小売価格140,800円(税込)を

109,800円(税込) P549ポイント

テーブルコンロ

※ゴムホース代別途



商品番号 E-01 <パナソニック>グランドシェフ

水無し両面焼 PA-A96WCR(L/R) 毎月プラン
メーカー希望小売価格107,380円(税込)を

66,800円(税込) P334ポイント



商品番号 E-02 <リンナイ>ラクシエファイン

水無し両面焼 RT66WH1RG-BG(L/R) 毎月プラン
メーカー希望小売価格83,380円(税込)を

55,800円(税込) P279ポイント



商品番号 E-03 <パナソニック>エブリシェフ

水無し両面焼 PA-370WHA(L/R)
メーカー希望小売価格74,580円(税込)を

46,800円(税込) P234ポイント



商品番号 E-04 <リンナイ>ワンピーストップ

水無し片面焼 RT64JH7S2-C(L/R)
メーカー希望小売価格49,280円(税込)を

30,800円(税込) P154ポイント



商品番号 E-05 <パナソニック>スタンダード

水無し片面焼 PA-S42-B(L/R)
メーカー希望小売価格49,280円(税込)を

30,800円(税込) P154ポイント



商品番号 E-06 <ノーリツ>ピットリフィット

グリルレス NLC2223Q3DG(L/R)
メーカー希望小売価格43,120円(税込)を

30,800円(税込) P154ポイント

レンジフード

全て毎月プラン対象

炊飯器

※専用ガスホース代別途

浄水器

湯沸器

※取付工事費別途



商品番号 F-01

<フジテックメンテナンス>
LGR-3R-AP751SV

本体 + 標準取替工事費

メーカー希望小売価格157,300円(税込)を

167,300円(税込) P836ポイント



商品番号 G-01

<リンナイ>
こがまる(1合~5合)
RR-050VQ

メーカー希望小売価格33,880円(税込)を

27,800円(税込) P139ポイント

商品番号 H-01 <タカギ>クリーンワンホール

JL307MN-9NL201

本体 + 標準取替工事費

メーカー希望小売価格36,850円(税込)を

40,700円(税込) P203ポイント



商品番号 F-02

<フジテックメンテナンス>
XGR-REC-AP753SV

本体 + 標準取替工事費

メーカー希望小売価格190,300円(税込)を

177,300円(税込) P886ポイント



商品番号 G-02

<パナソニック>
炊きわざ(1合~5合)
PR-M09TR

毎月プラン

メーカー希望小売価格76,780円(税込)を

62,800円(税込) P314ポイント

商品番号 H-02 <タカギ>クロール

JY297MN-9NTF01

本体 + 標準取替工事費

メーカー希望小売価格41,800円(税込)を

46,200円(税込) P231ポイント



商品番号 I-01

<パナソニック>
PH-5BV

元止式湯沸器

不完全燃焼防止装置付き

メーカー希望小売価格40,150円(税込)を

29,800円(税込) P149ポイント